
6° TROFEO G.S. ARAGNO
"I DELFINI"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Eliminatorie

MAN 55.35

Batteria 1
1 3 ADANI Carlotta 1997 ITA Andrea Doria 15.13 31.60 49.60 1'07.10

16.47 18.00 17.50
2 2 TOFFANIN Milena 1996 ITA Dynamic Sport 15.37 32.01 49.57 1'07.19

16.64 17.56 17.62
3 5 ODASSO Martina 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 16.65 35.42 54.51 1'13.05

18.77 19.09 18.54
4 4 TONDINA Maria 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 20.78 43.85 1'10.23 1'33.94

23.07 26.38 23.71

NON CLASSIFICATI

6 FENOCCHI Lisa 1998 SUI Lugano Nuoto NP

    Pubblicata: 22/01/2012 ore  9:01

Batteria 2
1 3 SATTANINO Giulia 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 16.57 34.65 53.93 1'12.98

18.08 19.28 19.05
2 5 NATALI Greta 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 17.29 36.14 56.12 1'16.54

18.85 19.98 20.42
3 2 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 16.95 36.14 56.56 1'17.22

19.19 20.42 20.66
4 4 TRINGALE Agnese 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 17.12 36.45 58.61 1'19.55

19.33 22.16 20.94
5 6 GUIDONI Giulia 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 18.53 39.01 59.80 1'19.78

20.48 20.79 19.98
6 7 BISESI Jenny 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 18.02 38.86 59.85 1'20.99

20.84 20.99 21.14
7 1 DAVOLI Sophie 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 17.99 39.10 1'01.07 1'23.04

21.11 21.97 21.97
8 8 BISESI Elisa 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 18.48 39.63 1'02.01 1'25.27

21.15 22.38 23.26

    Pubblicata: 22/01/2012 ore  9:06

Batteria 3
1 3 BENVENUTO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 17.78 56.48 1'14.78

18.30
2 6 MORANI Martina 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 16.54 35.13 55.31 1'15.80

18.59 20.18 20.49
3 4 CANOCCHI Viola 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 16.49 56.08 1'16.26

20.18
4 5 MORICONI Cinzia 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 17.73 37.29 57.20 1'17.29

19.56 19.91 20.09
5 2 ROSELLINI Martina 1999 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 18.62 38.41 58.31 1'17.96

19.79 19.90 19.65
6 8 ROSELLINI Matilde 1999 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 17.43 37.68 58.20 1'18.50

20.25 20.52 20.30
7 7 BASCETTA Jasmine 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 17.85 37.66 58.10 1'19.49

19.81 20.44 21.39
8 1 ZUNCCHEDDU Anastasia 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 17.81 37.87 59.17 1'20.45

20.06 21.30 21.28

    Pubblicata: 22/01/2012 ore  9:02
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO

Batteria 4
1 7 DAVICO Matilde 1999 ITA CSRGranda ssd 16.03 33.58 52.26 1'10.19

17.55 18.68 17.93
2 3 PASQUETTI Angelica 1998 ITA On Sport Sestri Levante 16.49 33.83 52.99 1'11.40

17.34 19.16 18.41
3 6 RASTELLI Marianna 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 16.23 34.66 53.97 1'13.29

18.43 19.31 19.32
4 4 DENOTH Noemi 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 16.67 35.34 55.13 1'14.25

18.67 19.79 19.12
5 5 GALDINI Federica 1999 ITA Libertas Syncro School 16.91 36.09 55.70 1'14.94

19.18 19.61 19.24
6 1 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 17.39 36.78 56.73 1'14.97

19.39 19.95 18.24
7 2 DI MARI Alessandra 1999 ITA Rari Nantes Imperia 16.78 35.65 55.86 1'15.05

18.87 20.21 19.19
8 8 MARCHETTI Alessia 1999 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.75 35.57 56.41 1'17.56

18.82 20.84 21.15

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:00

Batteria 5
1 1 DOGLIANI Diletta 1999 ITA CSRGranda ssd 15.57 32.29 50.30 1'08.06

16.72 18.01 17.76
2 5 NOTA Emanuela 1999 ITA CSRGranda ssd 16.12 33.36 51.88 1'10.18

17.24 18.52 18.30
3 8 GUARIENTO Diana 1999 ITA Mito asd - Torino 16.65 34.41 52.68 1'11.68

17.76 18.27 19.00
4 7 MARONGIU Martina 1998 ITA Mito asd - Torino 16.78 35.32 53.77 1'12.30

18.54 18.45 18.53
5 4 CATTIN Giorgia 1999 ITA Libertas Syncro School 16.93 35.89 55.03 1'13.67

18.96 19.14 18.64
6 6 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 16.60 35.60 55.34 1'15.40

19.00 19.74 20.06
7 2 D'AMICO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 17.12 35.94 56.34 1'15.60

18.82 20.40 19.26

NON CLASSIFICATI

3 FUSI Rebecca 1998 ITA Nuoto Club Milano 15.66 33.55 52.44 SQ
17.89 18.89 18.63

Falsa partenza

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:01

Batteria 6
1 4 RIBOLINI Elisa 1995 ITA Nuoto Club Milano 15.91 33.14 51.32 1'09.77

17.23 18.18 18.45
2 2 CASALI Virginia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 16.79 34.96 53.85 1'11.65

18.17 18.89 17.80
3 7 NICOTERA Vanessa 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 16.20 34.48 53.34 1'12.17

18.28 18.86 18.83
4 8 TONELLI Floriana 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 16.70 35.10 53.78 1'12.98

18.40 18.68 19.20
5 1 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 16.51 34.72 53.70 1'13.07

18.21 18.98 19.37
6 5 CARBONI Giulia 1997 ITA Centro Nuoto Sestri 16.77 34.99 54.44 1'13.74

18.22 19.45 19.30
7 3 DAMONTE Silvia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 16.98 36.33 56.47 1'15.43

19.35 20.14 18.96
8 6 SARACINI Silvia 1998 ITA FiorentinaNuotoClub 16.70 35.31 55.51 1'16.44

18.61 20.20 20.93

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:03

Batteria 7
1 1 SACCO Alessandra 1999 ITA Asti Nuoto 16.10 33.79 53.01 1'09.50

17.69 19.22 16.49
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO

2 8 DEL BIANCO Greta 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 16.29 33.86 52.11 1'10.01
17.57 18.25 17.90

3 2 PILLONI Alessia 1999 ITA Libertas Syncro School 16.10 33.64 52.37 1'10.12
17.54 18.73 17.75

4 4 MASTROGREGORI Greta 1998 ITA FiorentinaNuotoClub 16.30 34.58 53.30 1'10.90
18.28 18.72 17.60

5 7 IACOPETTI Veronica 1994 ITA Circolo Nuoto Lucca 16.44 34.81 53.03 1'11.13
18.37 18.22 18.10

6 3 LENZI Valentina 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 16.13 34.13 52.88 1'11.24
18.00 18.75 18.36

7 5 SENIGA Micol 1997 ITA Rari Nantes Novara 16.00 33.74 52.65 1'11.66
17.74 18.91 19.01

8 6 SCOTTI Arianna 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 16.06 34.32 53.24 1'12.09
18.26 18.92 18.85

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:04

Batteria 8
1 6 MELONI Monica 1999 ITA Rari Nantes Torino 15.62 32.27 49.99 1'07.38

16.65 17.72 17.39
2 7 BIZZARRI Silvia 1999 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.30 32.71 50.87 1'08.81

17.41 18.16 17.94
3 4 NICANDRO Giulia 1999 ITA Dynamic Sport 16.33 33.68 51.72 1'09.02

17.35 18.04 17.30
4 5 PETULLA' Matilda 1999 ITA CSRGranda ssd 16.16 33.46 51.57 1'09.27

17.30 18.11 17.70
5 8 PASTORE Laura 1999 ITA Rari Nantes Torino 16.60 33.95 51.95 1'09.99

17.35 18.00 18.04
6 1 PELICCI Elena 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 16.01 33.93 52.63 1'10.28

17.92 18.70 17.65
7 2 MASI Aurora 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 15.92 33.80 52.73 1'10.34

17.88 18.93 17.61
8 3 GUALDUCCI Arianna 1998 ITA FiorentinaNuotoClub 16.15 34.99 54.54 1'13.40

18.84 19.55 18.86

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:06

Batteria 9
1 5 ZANI Gaia 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 15.30 31.61 48.69 1'05.10

16.31 17.08 16.41
2 1 BERTELLONI Micol 1997 ITA Tirrenica N As Dil 15.02 31.34 49.16 1'06.50

16.32 17.82 17.34
3 2 PROCOPIO Greta 1999 ITA Nuotatori Milanesi 15.16 32.06 49.55 1'06.71

16.90 17.49 17.16
4 3 CIACCHI Elisa 1994 ITA Nuoto Club Milano 15.31 31.86 49.61 1'07.05

16.55 17.75 17.44
5 4 MARI Francesca 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 15.79 33.00 50.86 1'08.14

17.21 17.86 17.28
6 7 COLOMBINI Vittoria 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.77 32.60 50.47 1'08.51

16.83 17.87 18.04
7 8 CANOCCHI Martina 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 15.69 33.11 51.42 1'09.55

17.42 18.31 18.13
8 6 SERRA Valentina 1999 ITA Nuoto Club Milano 15.91 33.49 52.20 1'10.85

17.58 18.71 18.65

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:07

Batteria 10
1 7 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 15.19 31.57 48.51 1'05.47

16.38 16.94 16.96
2 5 CONSIGLIO Sofia 1999 ITA Rari Nantes Torino 15.30 32.17 49.67 1'07.29

16.87 17.50 17.62
3 3 BERARDO Gaia 1999 ITA Rari Nantes Torino 15.17 32.16 49.93 1'07.46

16.99 17.77 17.53
4 4 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport 16.17 32.74 50.40 1'07.76

16.57 17.66 17.36
5 6 LUCIANI Martina 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 15.54 32.25 50.11 1'08.40

16.71 17.86 18.29
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO

6 2 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 15.57 32.81 51.25 1'09.38
17.24 18.44 18.13

7 1 BARAGLIA Giada 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 16.12 33.71 51.77 1'09.51
17.59 18.06 17.74

8 8 MABOLO Giorgia 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 15.73 33.55 52.14 1'10.79
17.82 18.59 18.65

    Pubblicata: 22/01/2012 ore  9:12

Batteria 11
1 3 PERUZIO Alessandra 1999 ITA Mito asd - Torino 15.31 31.71 48.90 1'05.49

16.40 17.19 16.59
2 5 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Mito asd - Torino 15.22 31.84 48.93 1'05.68

16.62 17.09 16.75
3 7 NOALE Marta 1999 ITA Rari Nantes Torino 15.40 32.41 49.84 1'06.96

17.01 17.43 17.12
4 1 FINOTTI Matilde 1999 ITA Rari Nantes Torino 15.28 32.19 50.17 1'07.09

16.91 17.98 16.92
5 6 CIGALA Barbara 1998 ITA Mito asd - Torino 15.79 33.15 51.14 1'09.11

17.36 17.99 17.97
8 BARBAGALLO Sara 1995 ITA Centro Nuoto Sestri 15.72 33.34 51.12 1'09.11

17.62 17.78 17.99
7 4 GARBIERO Alice 1999 ITA Dynamic Sport 16.17 33.58 51.88 1'09.50

17.41 18.30 17.62
8 2 ALBESIANO Irene 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 16.50 33.93 51.85 1'09.75

17.43 17.92 17.90

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:10

Batteria 12
1 5 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport 14.64 30.43 46.72 1'03.71

15.79 16.29 16.99
2 4 LECCO Lorena 1997 ITA Mito asd - Torino 15.33 32.28 49.97 1'06.97

16.95 17.69 17.00
3 7 ALIBERTI Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 15.29 32.24 49.63 1'07.22

16.95 17.39 17.59
4 1 MASINO Francesca 1995 ITA Dynamic Sport 15.86 32.89 50.41 1'07.29

17.03 17.52 16.88
5 8 CRESTALE Elisa 1998 ITA Dynamic Sport 15.02 32.04 49.74 1'07.52

17.02 17.70 17.78
6 2 AIASSA Mafalda Minerva 1999 ITA Rari Nantes Torino 15.61 33.11 51.30 1'08.67

17.50 18.19 17.37
7 3 TREVES Federica 1997 ITA Rari Nantes Novara 15.91 33.18 51.18 1'08.87

17.27 18.00 17.69
8 6 MOCCHIETTI Camilla 1998 ITA Dynamic Sport 15.81 33.02 51.33 1'09.51

17.21 18.31 18.18

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:12

Batteria 13
1 5 AZZARITI Giulia 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 15.29 31.83 48.78 1'05.88

16.54 16.95 17.10
2 7 BERTARELLI Serena 1995 SUI Lugano Nuoto 15.50 32.16 49.65 1'07.29

16.66 17.49 17.64
3 3 BARONE Chiara 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 15.56 32.29 49.90 1'07.62

16.73 17.61 17.72
4 6 FRANCESCHI Carlotta 1999 ITA Nuoto Club Milano 15.76 32.67 50.43 1'07.99

16.91 17.76 17.56
5 2 MICHELI Cyndi 1999 ITA Tirrenica N As Dil 16.34 33.17 50.83 1'08.00

16.83 17.66 17.17
6 1 TURCHI Luna 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 15.60 32.88 50.86 1'08.19

17.28 17.98 17.33
7 8 GUGLIELMINO Valentina 1995 ITA Mito asd - Torino 16.05 33.56 51.01 1'08.58

17.51 17.45 17.57
8 4 PUTZOLU Sara 1996 ITA Asti Nuoto 15.97 33.20 51.54 1'09.70

17.23 18.34 18.16

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:13
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO

Batteria 14
1 1 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 15.09 31.61 48.81 1'05.40

16.52 17.20 16.59
2 5 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 14.80 31.41 49.00 1'06.00

16.61 17.59 17.00
3 2 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 15.64 32.43 49.90 1'06.71

16.79 17.47 16.81
4 3 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 14.99 31.72 49.06 1'06.80

16.73 17.34 17.74
5 7 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 15.22 32.05 49.65 1'06.98

16.83 17.60 17.33
6 6 PEZZERA Alessia 1999 ITA Mito asd - Torino 15.79 32.64 49.88 1'06.99

16.85 17.24 17.11
7 4 BATTINI Rebecca 1999 ITA Tirrenica N As Dil 15.81 32.76 50.49 1'07.59

16.95 17.73 17.10
8 8 PAPINI Alice 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 15.46 32.64 50.54 1'08.90

17.18 17.90 18.36

    Pubblicata: 22/01/2012 ore  9:18

Batteria 15
1 5 MORICHELLI Giulia 1999 ITA Pesaro Nuoto 14.50 30.22 46.57 1'02.96

15.72 16.35 16.39
2 1 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 15.04 31.16 48.30 1'04.76

16.12 17.14 16.46
3 4 SCATILLAZZI Martina 1996 ITA Andrea Doria 15.22 31.35 48.20 1'04.80

16.13 16.85 16.60
4 8 FILIPETTO Corinna 1995 ITA Dynamic Sport 14.69 31.11 47.99 1'05.59

16.42 16.88 17.60
5 2 BERTA Alice 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 15.39 31.97 49.26 1'06.27

16.58 17.29 17.01
6 3 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 15.71 32.71 50.13 1'06.52

17.00 17.42 16.39
7 7 PUCCIARIELLO Roberta 1995 ITA Asti Nuoto 15.22 32.29 43.68 1'06.74

17.07 11.39 23.06
8 6 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 15.84 32.80 50.36 1'07.53

16.96 17.56 17.17

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:16

Batteria 16
1 4 TAMBURI Francesca 1998 ITA Rari Nantes Torino 14.81 30.72 47.27 1'03.98

15.91 16.55 16.71
2 5 MURANO Sara 1995 ITA Mito asd - Torino 14.46 30.64 47.91 1'04.48

16.18 17.27 16.57
3 8 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Asti Nuoto 14.98 31.77 48.51 1'04.78

16.79 16.74 16.27
4 2 PADUANO Fabiana 1997 ITA Andrea Doria 15.07 31.36 48.50 1'05.34

16.29 17.14 16.84
5 3 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 15.01 31.62 48.97 1'05.58

16.61 17.35 16.61
6 6 BOGETTI Alice 1999 ITA CSRGranda ssd 15.26 32.06 49.20 1'06.15

16.80 17.14 16.95
7 7 BIANCHI Margherita 1993 SUI Lugano Nuoto 15.28 32.15 49.57 1'06.90

16.87 17.42 17.33
8 1 CARDENAS ESPARZA Mirena 1998 ITA Rari Nantes Novara 15.32 32.05 49.77 1'07.06

16.73 17.72 17.29

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:18

Batteria 17
1 1 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 15.08 31.38 48.14 1'04.36

16.30 16.76 16.22
2 6 BERTARELLI Natalie 1997 SUI Lugano Nuoto 15.22 32.04 48.81 1'04.97

16.82 16.77 16.16
3 8 SPORTILLO Veronica 1996 ITA Rari Nantes Novara 14.48 31.19 48.25 1'05.36

16.71 17.06 17.11
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO

4 5 GUADAGNUCCI Sara 1995 ITA Tirrenica N As Dil 15.30 32.26 49.54 1'06.35
16.96 17.28 16.81

5 3 MOSCARIELLO Laura 1995 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.38 32.13 49.34 1'06.50
16.75 17.21 17.16

6 7 PRETI Sara 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 15.33 31.83 49.22 1'06.79
16.50 17.39 17.57

7 2 CARENA Giulia 1998 ITA CSRGranda ssd 16.13 33.43 50.74 1'07.42
17.30 17.31 16.68

8 4 PRANDI Ilaria 1998 ITA CSRGranda ssd 15.94 33.08 51.29 1'09.17
17.14 18.21 17.88

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:19

Batteria 18
1 2 CAPURRO Francesca 1999 ITA CSRGranda ssd 14.71 30.39 46.49 1'02.45

15.68 16.10 15.96
2 1 GIUDICI Anna Maria 1998 SUI Lugano Nuoto 14.20 29.78 46.80 1'03.09

15.58 17.02 16.29
3 8 CHECCHI Linda 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.75 30.76 47.03 1'03.23

16.01 16.27 16.20
4 3 CIRIO Mirella 1996 ITA CSRGranda ssd 14.77 30.64 47.32 1'03.77

15.87 16.68 16.45
5 4 TISSINO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 14.85 30.67 47.39 1'04.05

15.82 16.72 16.66
6 5 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 14.56 30.65 47.79 1'04.53

16.09 17.14 16.74
7 6 RISCA Giulia 1995 ITA FiorentinaNuotoClub 15.98 32.46 49.49 1'06.32

16.48 17.03 16.83

NON CLASSIFICATI

7 MERONI Andrea 1996 SUI Lugano Nuoto NP

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:21

Batteria 19
1 7 MENICUCCI Lara 1999 ITA Mito asd - Torino 14.80 30.48 46.67 1'03.20

15.68 16.19 16.53
2 4 PEZZIARDI Greta 1998 ITA Rari Nantes Torino 14.63 30.59 47.40 1'03.65

15.96 16.81 16.25
3 3 SCHENA Emma 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 14.52 30.24 47.11 1'03.95

15.72 16.87 16.84
4 2 TAMBURELLI Giulia 1996 ITA Dynamic Sport 14.71 30.96 47.93 1'04.30

16.25 16.97 16.37
5 6 DEL PAPA Andrea Valentin 1995 ITA Circolo Nuoto Lucca 14.96 31.01 47.60 1'04.37

16.05 16.59 16.77
6 1 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSRGranda ssd 14.72 30.61 47.82 1'04.47

15.89 17.21 16.65
7 5 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 14.87 31.21 48.36 1'05.45

16.34 17.15 17.09
8 8 NOVIELLO Barbara 1998 ITA Tirrenica N As Dil 15.40 31.96 49.27 1'06.38

16.56 17.31 17.11

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:22

Batteria 20
1 2 CICCHINI Clio 1999 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.61 30.43 46.89 1'02.82

15.82 16.46 15.93
2 1 FRANCHINI Caterina 1994 ITA FiorentinaNuotoClub 14.63 30.46 47.11 1'03.41

15.83 16.65 16.30
3 8 LAURIA Francesca 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 14.47 30.24 46.71 1'03.77

15.77 16.47 17.06
4 5 PAOLINI Francesca 1998 ITA Tirrenica N As Dil 15.09 31.14 47.64 1'04.00

16.05 16.50 16.36
5 4 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 14.89 31.12 47.98 1'04.62

16.23 16.86 16.64
6 3 DEL CORSO Beatrice 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.83 31.06 48.10 1'05.39

16.23 17.04 17.29
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO

7 6 CAPRARI Luna 1998 ITA Pesaro Nuoto 15.68 32.19 49.38 1'06.32
16.51 17.19 16.94

NON CLASSIFICATI

7 GIUDICI Nina 1998 SUI Lugano Nuoto 14.62 30.83 47.65 SQ
16.21 16.82 16.62

Falsa partenza

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:24

Batteria 21
1 6 BOTTINO Francesca 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 14.49 30.35 46.70 1'03.00

15.86 16.35 16.30
2 5 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 14.76 30.71 47.33 1'03.38

15.95 16.62 16.05
3 3 VIRIGLIO Paola 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 14.88 30.91 47.32 1'03.57

16.03 16.41 16.25
4 2 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 14.78 30.54 47.44 1'03.62

15.76 16.90 16.18
5 4 RAGNINI Irene 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 14.53 30.17 46.98 1'03.67

15.64 16.81 16.69
6 8 FLUTTI Emma 1997 ITA Nuotatori Milanesi 15.34 31.86 48.27 1'04.75

16.52 16.41 16.48
7 7 DOGLIANI Sara 1996 ITA CSRGranda ssd 15.17 31.22 48.02 1'05.08

16.05 16.80 17.06
8 1 NUTINI Nadia 1998 ITA FiorentinaNuotoClub 15.44 31.82 48.49 1'05.51

16.38 16.67 17.02

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:25

Batteria 22
1 1 BATTI Sara 1996 ITA Tirrenica N As Dil 14.51 29.89 46.31 1'02.37

15.38 16.42 16.06
2 5 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 14.07 29.50 46.01 1'02.58

15.43 16.51 16.57
3 4 WALTER Federica 1995 ITA Nuotatori Milanesi 14.62 30.52 47.05 1'03.29

15.90 16.53 16.24
4 6 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 14.64 30.81 47.13 1'03.60

16.17 16.32 16.47
5 8 BUSANO Noemi 1997 ITA Rari Nantes Torino 14.84 31.01 47.36 1'03.64

16.17 16.35 16.28
6 2 BAT Mihaela 1998 ITA Asti Nuoto 14.97 30.85 47.44 1'03.68

15.88 16.59 16.24
7 3 PISARONI Francesca 1998 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 14.54 30.70 47.59 1'04.37

16.16 16.89 16.78
8 7 COLLI Arianna 1998 ITA Nuotatori Milanesi 14.43 30.44 47.02 1'04.78

16.01 16.58 17.76

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:26

Batteria 23
1 5 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 14.02 28.98 45.44 1'01.37

14.96 16.46 15.93
2 2 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 14.30 29.63 45.84 1'01.80

15.33 16.21 15.96
3 7 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 14.05 29.29 45.21 1'01.98

15.24 15.92 16.77
4 6 COGHETTO Ilaria 1995 ITA Dynamic Sport 14.64 30.12 46.18 1'02.30

15.48 16.06 16.12
5 1 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 14.53 30.25 46.78 1'02.67

15.72 16.53 15.89
6 3 CELSO Paola 1995 ITA Mito asd - Torino 14.27 30.22 46.65 1'02.87

15.95 16.43 16.22
7 4 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 14.86 30.84 47.42 1'03.55

15.98 16.58 16.13
8 8 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 14.78 30.93 47.41 1'04.06

16.15 16.48 16.65
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    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:28

Batteria 24
1 5 PERERA Martina 1996 ITA Andrea Doria 14.18 29.81 45.91 1'01.56

15.63 16.10 15.65
2 1 DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Rari Nantes Torino 14.52 30.17 46.51 1'02.26

15.65 16.34 15.75
3 4 MARCELLINI Alice 1998 ITA Pesaro Nuoto 14.49 30.10 46.31 1'02.47

15.61 16.21 16.16
4 7 CORVINO PANFILO Giulia 1997 ITA Pesaro Nuoto 14.49 30.39 46.61 1'02.52

15.90 16.22 15.91
5 2 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 14.41 29.92 46.52 1'02.74

15.51 16.60 16.22
6 6 DALLA RIVA Carola 1997 ITA Rari Nantes Torino 14.66 30.41 46.56 1'03.03

15.75 16.15 16.47
7 3 NERVO Naomi 1997 ITA CSRGranda ssd 14.58 30.37 46.74 1'03.24

15.79 16.37 16.50
8 8 NARDI Giulia 1997 ITA Pesaro Nuoto 14.77 30.99 48.22 1'05.15

16.22 17.23 16.93

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:29

Batteria 25
1 3 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 14.04 29.75 45.45 1'01.30

15.71 15.70 15.85
2 8 SALVADERI Alessia 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 13.98 29.56 45.78 1'01.72

15.58 16.22 15.94
3 1 AVONDO Elena 1995 ITA Rari Nantes Novara 14.24 29.95 46.33 1'02.35

15.71 16.38 16.02
4 4 GHEZZI Francesca 1996 ITA Nuotatori Milanesi 14.54 30.51 46.88 1'02.56

15.97 16.37 15.68
5 2 RAISE Alessia 1995 ITA CSRGranda ssd 14.46 30.00 46.43 1'02.66

15.54 16.43 16.23
6 5 GUIZZARDI Jessica 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 14.85 30.54 47.03 1'03.14

15.69 16.49 16.11
7 6 NOVARA  Giulia 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 14.57 30.67 47.11 1'03.45

16.10 16.44 16.34
8 7 BURGASSI Beatrice 1994 ITA FiorentinaNuotoClub 14.76 30.80 47.70 1'04.08

16.04 16.90 16.38

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:30

Batteria 26
1 3 MARENGO Sara 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport 14.17 29.29 45.05 1'00.72

15.12 15.76 15.67
2 7 RAUCCI Gloria 1997 ITA Asd Lib Team Novara 13.66 29.00 44.74 1'01.15

15.34 15.74 16.41
3 1 MARIANI Marta 1996 ITA Pesaro Nuoto 14.28 29.61 45.62 1'01.59

15.33 16.01 15.97
4 2 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 14.27 29.81 46.21 1'01.79

15.54 16.40 15.58
5 8 DACOMO Alessandra 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 14.68 30.41 46.12 1'02.14

15.73 15.71 16.02
6 6 PALMERINI Eleonora 1998 ITA Tirrenica N As Dil 14.76 30.50 46.72 1'02.69

15.74 16.22 15.97
7 5 BONELLI Chiara 1995 ITA Mito asd - Torino 14.48 30.23 46.42 1'02.74

15.75 16.19 16.32
8 4 MARANI Elisa 1998 SUI Lugano Nuoto 14.64 30.37 46.85 1'03.18

15.73 16.48 16.33

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:32

Batteria 27
1 8 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 14.21 29.67 45.27 1'00.73

15.46 15.60 15.46
2 1 BORSETTO Federica 1996 ITA Dynamic Sport 14.29 29.60 45.61 1'01.22

15.31 16.01 15.61
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3 3 BARSELLA Alice 1994 ITA Tirrenica N As Dil 14.28 29.71 45.86 1'01.60
15.43 16.15 15.74

4 7 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 14.03 29.52 45.70 1'01.61
15.49 16.18 15.91

5 4 LAZHAR Fatima Daniela 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 14.49 30.10 45.86 1'01.66
15.61 15.76 15.80

6 2 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 14.49 29.78 46.09 1'02.22
15.29 16.31 16.13

7 6 OLIVIERI Monica 1996 ITA CSRGranda ssd 14.29 29.86 45.99 1'02.37
15.57 16.13 16.38

NON CLASSIFICATI

5 MEI Francesca 1994 ITA Tirrenica N As Dil NP

    Pubblicata: 22/01/2012 ore  9:36

Batteria 28
1 4 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Centro Nuoto Torino 13.76 28.53 44.04 59.45

14.77 15.51 15.41
2 6 ZANONI Camilla 1998 ITA Nuotatori Milanesi 14.06 29.18 44.94 1'00.55

15.12 15.76 15.61
3 7 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 13.80 28.99 44.63 1'00.72

15.19 15.64 16.09
4 3 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 14.11 29.31 45.17 1'01.04

15.20 15.86 15.87
5 2 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 14.57 29.78 45.94 1'01.37

15.21 16.16 15.43
6 1 CORBETTA Noemi 1997 ITA Nuotatori Milanesi 14.39 29.83 45.86 1'01.63

15.44 16.03 15.77
7 5 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 13.94 29.46 45.52 1'01.65

15.52 16.06 16.13
8 8 GAMBA Alessia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 14.35 29.99 46.01 1'02.02

15.64 16.02 16.01

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:35

Batteria 29
1 4 RACO Lucrezia 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 13.36 27.70 42.56 57.40

14.34 14.86 14.84
2 1 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 14.14 29.10 44.91 1'00.42

14.96 15.81 15.51
3 6 BRAZZINI Costanza 1994 ITA FiorentinaNuotoClub 14.32 29.68 45.49 1'00.71

15.36 15.81 15.22
4 3 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport 13.88 29.05 45.04 1'00.79

15.17 15.99 15.75
5 8 LONGHI Elena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 13.76 29.03 44.83 1'00.93

15.27 15.80 16.10
6 7 BERTOLI Letizia 1998 ITA Tirrenica N As Dil 14.40 29.83 45.68 1'01.30

15.43 15.85 15.62
7 2 LAMBARDI Alessia 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 14.40 29.52 45.71 1'01.37

15.12 16.19 15.66
8 5 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 14.05 29.72 46.41 1'02.85

15.67 16.69 16.44

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:36

Batteria 30
1 4 BIAGIOLI Paola 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 13.16 27.46 42.33 57.21

14.30 14.87 14.88
2 5 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 13.42 28.38 43.50 58.59

14.96 15.12 15.09
3 1 D'AMATO Claudia 1994 ITA Rari Nantes Torino 13.62 28.46 43.81 58.72

14.84 15.35 14.91
4 2 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 13.83 28.81 44.51 1'00.04

14.98 15.70 15.53
5 6 SERNI Daria 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 13.79 28.95 44.62 1'00.09

15.16 15.67 15.47
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6 8 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 13.77 29.17 44.71 1'00.34
15.40 15.54 15.63

7 3 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 13.95 29.20 44.99 1'01.04
15.25 15.79 16.05

8 7 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 14.05 29.54 45.51 1'01.42
15.49 15.97 15.91

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:37

Batteria 31
1 5 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 13.51 28.01 42.90 58.01

14.50 14.89 15.11
2 4 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 13.21 27.57 42.82 58.58

14.36 15.25 15.76
3 7 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 13.66 28.67 44.24 59.44

15.01 15.57 15.20
4 2 REZZONICO Silvia 1994 SUI Lugano Nuoto 13.84 28.94 44.46 59.50

15.10 15.52 15.04
5 3 LUPI Alessia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 13.97 29.06 44.87 1'00.42

15.09 15.81 15.55
6 6 SANTINI Marella 1995 ITA FiorentinaNuotoClub 13.91 29.19 45.04 1'00.73

15.28 15.85 15.69
7 8 GRILLO Francesca 1998 ITA Asti Nuoto 13.94 29.12 45.37 1'01.01

15.18 16.25 15.64
8 1 ALOISI Irene 1994 ITA Tirrenica N As Dil 14.32 29.62 45.72 1'01.04

15.30 16.10 15.32

    Pubblicata: 22/01/2011 ore  9:39
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6° TROFEO G.S. ARAGNO
"I DELFINI"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 55.35

Ragazzi Femmine
1 ZANONI Camilla 1998 ITA Nuotatori Milanesi 14.06 29.18 44.94 1'00.55

15.12 15.76 15.61
2 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 13.80 28.99 44.63 1'00.72

15.19 15.64 16.09
3 GRILLO Francesca 1998 ITA Asti Nuoto 13.94 29.12 45.37 1'01.01

15.18 16.25 15.64
4 BERTOLI Letizia 1998 ITA Tirrenica N As Dil 14.40 29.83 45.68 1'01.30

15.43 15.85 15.62
5 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 14.02 28.98 45.44 1'01.37

14.96 16.46 15.93
6 SALVADERI Alessia 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 13.98 29.56 45.78 1'01.72

15.58 16.22 15.94
7 CAPURRO Francesca 1999 ITA CSRGranda ssd 14.71 30.39 46.49 1'02.45

15.68 16.10 15.96
8 MARCELLINI Alice 1998 ITA Pesaro Nuoto 14.49 30.10 46.31 1'02.47

15.61 16.21 16.16
9 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 14.53 30.25 46.78 1'02.67

15.72 16.53 15.89
10 PALMERINI Eleonora 1998 ITA Tirrenica N As Dil 14.76 30.50 46.72 1'02.69

15.74 16.22 15.97
11 CICCHINI Clio 1999 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.61 30.43 46.89 1'02.82

15.82 16.46 15.93
12 MORICHELLI Giulia 1999 ITA Pesaro Nuoto 14.50 30.22 46.57 1'02.96

15.72 16.35 16.39
13 BOTTINO Francesca 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 14.49 30.35 46.70 1'03.00

15.86 16.35 16.30
14 GIUDICI Anna Maria 1998 SUI Lugano Nuoto 14.20 29.78 46.80 1'03.09

15.58 17.02 16.29
15 MARANI Elisa 1998 SUI Lugano Nuoto 14.64 30.37 46.85 1'03.18

15.73 16.48 16.33
16 MENICUCCI Lara 1999 ITA Mito asd - Torino 14.80 30.48 46.67 1'03.20

15.68 16.19 16.53
17 CHECCHI Linda 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.75 30.76 47.03 1'03.23

16.01 16.27 16.20
18 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 14.86 30.84 47.42 1'03.55

15.98 16.58 16.13
19 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 14.64 30.81 47.13 1'03.60

16.17 16.32 16.47
20 PEZZIARDI Greta 1998 ITA Rari Nantes Torino 14.63 30.59 47.40 1'03.65

15.96 16.81 16.25
21 BAT Mihaela 1998 ITA Asti Nuoto 14.97 30.85 47.44 1'03.68

15.88 16.59 16.24
22 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport 14.64 30.43 46.72 1'03.71

15.79 16.29 16.99
23 TAMBURI Francesca 1998 ITA Rari Nantes Torino 14.81 30.72 47.27 1'03.98

15.91 16.55 16.71
24 PAOLINI Francesca 1998 ITA Tirrenica N As Dil 15.09 31.14 47.64 1'04.00

16.05 16.50 16.36
25 PISARONI Francesca 1998 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 14.54 30.70 47.59 1'04.37

16.16 16.89 16.78
26 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSRGranda ssd 14.72 30.61 47.82 1'04.47

15.89 17.21 16.65
27 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 14.89 31.12 47.98 1'04.62

16.23 16.86 16.64
28 COLLI Arianna 1998 ITA Nuotatori Milanesi 14.43 30.44 47.02 1'04.78

16.01 16.58 17.76
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FRONTERA Rebecca 1999 ITA Asti Nuoto 14.98 31.77 48.51 1'04.78
16.79 16.74 16.27

30 ZANI Gaia 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 15.30 31.61 48.69 1'05.10
16.31 17.08 16.41

31 DEL CORSO Beatrice 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.83 31.06 48.10 1'05.39
16.23 17.04 17.29

32 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 15.09 31.61 48.81 1'05.40
16.52 17.20 16.59

33 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 15.19 31.57 48.51 1'05.47
16.38 16.94 16.96

34 PERUZIO Alessandra 1999 ITA Mito asd - Torino 15.31 31.71 48.90 1'05.49
16.40 17.19 16.59

35 NUTINI Nadia 1998 ITA FiorentinaNuotoClub 15.44 31.82 48.49 1'05.51
16.38 16.67 17.02

36 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 15.01 31.62 48.97 1'05.58
16.61 17.35 16.61

37 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Mito asd - Torino 15.22 31.84 48.93 1'05.68
16.62 17.09 16.75

38 AZZARITI Giulia 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 15.29 31.83 48.78 1'05.88
16.54 16.95 17.10

39 BOGETTI Alice 1999 ITA CSRGranda ssd 15.26 32.06 49.20 1'06.15
16.80 17.14 16.95

40 BERTA Alice 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 15.39 31.97 49.26 1'06.27
16.58 17.29 17.01

41 CAPRARI Luna 1998 ITA Pesaro Nuoto 15.68 32.19 49.38 1'06.32
16.51 17.19 16.94

42 NOVIELLO Barbara 1998 ITA Tirrenica N As Dil 15.40 31.96 49.27 1'06.38
16.56 17.31 17.11

43 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 15.71 32.71 50.13 1'06.52
17.00 17.42 16.39

44 PROCOPIO Greta 1999 ITA Nuotatori Milanesi 15.16 32.06 49.55 1'06.71
16.90 17.49 17.16

45 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 14.99 31.72 49.06 1'06.80
16.73 17.34 17.74

46 NOALE Marta 1999 ITA Rari Nantes Torino 15.40 32.41 49.84 1'06.96
17.01 17.43 17.12

47 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 15.22 32.05 49.65 1'06.98
16.83 17.60 17.33

48 PEZZERA Alessia 1999 ITA Mito asd - Torino 15.79 32.64 49.88 1'06.99
16.85 17.24 17.11

49 CARDENAS ESPARZA Mirena 1998 ITA Rari Nantes Novara 15.32 32.05 49.77 1'07.06
16.73 17.72 17.29

50 FINOTTI Matilde 1999 ITA Rari Nantes Torino 15.28 32.19 50.17 1'07.09
16.91 17.98 16.92

51 CONSIGLIO Sofia 1999 ITA Rari Nantes Torino 15.30 32.17 49.67 1'07.29
16.87 17.50 17.62

52 MELONI Monica 1999 ITA Rari Nantes Torino 15.62 32.27 49.99 1'07.38
16.65 17.72 17.39

53 CARENA Giulia 1998 ITA CSRGranda ssd 16.13 33.43 50.74 1'07.42
17.30 17.31 16.68

54 BERARDO Gaia 1999 ITA Rari Nantes Torino 15.17 32.16 49.93 1'07.46
16.99 17.77 17.53

55 CRESTALE Elisa 1998 ITA Dynamic Sport 15.02 32.04 49.74 1'07.52
17.02 17.70 17.78

56 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 15.84 32.80 50.36 1'07.53
16.96 17.56 17.17

57 BATTINI Rebecca 1999 ITA Tirrenica N As Dil 15.81 32.76 50.49 1'07.59
16.95 17.73 17.10

58 BARONE Chiara 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 15.56 32.29 49.90 1'07.62
16.73 17.61 17.72

59 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport 16.17 32.74 50.40 1'07.76
16.57 17.66 17.36

60 FRANCESCHI Carlotta 1999 ITA Nuoto Club Milano 15.76 32.67 50.43 1'07.99
16.91 17.76 17.56

61 MICHELI Cyndi 1999 ITA Tirrenica N As Dil 16.34 33.17 50.83 1'08.00
16.83 17.66 17.17

62 DOGLIANI Diletta 1999 ITA CSRGranda ssd 15.57 32.29 50.30 1'08.06
16.72 18.01 17.76

63 MARI Francesca 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 15.79 33.00 50.86 1'08.14
17.21 17.86 17.28

64 TURCHI Luna 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 15.60 32.88 50.86 1'08.19
17.28 17.98 17.33
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65 LUCIANI Martina 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 15.54 32.25 50.11 1'08.40
16.71 17.86 18.29

66 COLOMBINI Vittoria 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.77 32.60 50.47 1'08.51
16.83 17.87 18.04

67 AIASSA Mafalda Minerva 1999 ITA Rari Nantes Torino 15.61 33.11 51.30 1'08.67
17.50 18.19 17.37

68 BIZZARRI Silvia 1999 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.30 32.71 50.87 1'08.81
17.41 18.16 17.94

69 PAPINI Alice 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 15.46 32.64 50.54 1'08.90
17.18 17.90 18.36

70 NICANDRO Giulia 1999 ITA Dynamic Sport 16.33 33.68 51.72 1'09.02
17.35 18.04 17.30

71 CIGALA Barbara 1998 ITA Mito asd - Torino 15.79 33.15 51.14 1'09.11
17.36 17.99 17.97

72 PRANDI Ilaria 1998 ITA CSRGranda ssd 15.94 33.08 51.29 1'09.17
17.14 18.21 17.88

73 PETULLA' Matilda 1999 ITA CSRGranda ssd 16.16 33.46 51.57 1'09.27
17.30 18.11 17.70

74 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 15.57 32.81 51.25 1'09.38
17.24 18.44 18.13

75 GARBIERO Alice 1999 ITA Dynamic Sport 16.17 33.58 51.88 1'09.50
17.41 18.30 17.62

SACCO Alessandra 1999 ITA Asti Nuoto 16.10 33.79 53.01 1'09.50
17.69 19.22 16.49

77 MOCCHIETTI Camilla 1998 ITA Dynamic Sport 15.81 33.02 51.33 1'09.51
17.21 18.31 18.18

BARAGLIA Giada 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 16.12 33.71 51.77 1'09.51
17.59 18.06 17.74

79 ALBESIANO Irene 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 16.50 33.93 51.85 1'09.75
17.43 17.92 17.90

80 PASTORE Laura 1999 ITA Rari Nantes Torino 16.60 33.95 51.95 1'09.99
17.35 18.00 18.04

81 DEL BIANCO Greta 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 16.29 33.86 52.11 1'10.01
17.57 18.25 17.90

82 PILLONI Alessia 1999 ITA Libertas Syncro School 16.10 33.64 52.37 1'10.12
17.54 18.73 17.75

83 NOTA Emanuela 1999 ITA CSRGranda ssd 16.12 33.36 51.88 1'10.18
17.24 18.52 18.30

84 DAVICO Matilde 1999 ITA CSRGranda ssd 16.03 33.58 52.26 1'10.19
17.55 18.68 17.93

85 MASI Aurora 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 15.92 33.80 52.73 1'10.34
17.88 18.93 17.61

86 MABOLO Giorgia 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 15.73 33.55 52.14 1'10.79
17.82 18.59 18.65

87 SERRA Valentina 1999 ITA Nuoto Club Milano 15.91 33.49 52.20 1'10.85
17.58 18.71 18.65

88 MASTROGREGORI Greta 1998 ITA FiorentinaNuotoClub 16.30 34.58 53.30 1'10.90
18.28 18.72 17.60

89 PASQUETTI Angelica 1998 ITA On Sport Sestri Levante 16.49 33.83 52.99 1'11.40
17.34 19.16 18.41

90 CASALI Virginia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 16.79 34.96 53.85 1'11.65
18.17 18.89 17.80

91 GUARIENTO Diana 1999 ITA Mito asd - Torino 16.65 34.41 52.68 1'11.68
17.76 18.27 19.00

92 MARONGIU Martina 1998 ITA Mito asd - Torino 16.78 35.32 53.77 1'12.30
18.54 18.45 18.53

93 TONELLI Floriana 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 16.70 35.10 53.78 1'12.98
18.40 18.68 19.20

SATTANINO Giulia 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 16.57 34.65 53.93 1'12.98
18.08 19.28 19.05

95 ODASSO Martina 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 16.65 35.42 54.51 1'13.05
18.77 19.09 18.54

96 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 16.51 34.72 53.70 1'13.07
18.21 18.98 19.37

97 RASTELLI Marianna 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 16.23 34.66 53.97 1'13.29
18.43 19.31 19.32

98 GUALDUCCI Arianna 1998 ITA FiorentinaNuotoClub 16.15 34.99 54.54 1'13.40
18.84 19.55 18.86

99 CATTIN Giorgia 1999 ITA Libertas Syncro School 16.93 35.89 55.03 1'13.67
18.96 19.14 18.64

100 BENVENUTO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 17.78 56.48 1'14.78
18.30
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101 GALDINI Federica 1999 ITA Libertas Syncro School 16.91 36.09 55.70 1'14.94
19.18 19.61 19.24

102 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 17.39 36.78 56.73 1'14.97
19.39 19.95 18.24

103 DI MARI Alessandra 1999 ITA Rari Nantes Imperia 16.78 35.65 55.86 1'15.05
18.87 20.21 19.19

104 D'AMICO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 17.12 35.94 56.34 1'15.60
18.82 20.40 19.26

105 MORANI Martina 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 16.54 35.13 55.31 1'15.80
18.59 20.18 20.49

106 CANOCCHI Viola 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 16.49 56.08 1'16.26
20.18

107 SARACINI Silvia 1998 ITA FiorentinaNuotoClub 16.70 35.31 55.51 1'16.44
18.61 20.20 20.93

108 NATALI Greta 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 17.29 36.14 56.12 1'16.54
18.85 19.98 20.42

109 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 16.95 36.14 56.56 1'17.22
19.19 20.42 20.66

110 MORICONI Cinzia 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 17.73 37.29 57.20 1'17.29
19.56 19.91 20.09

111 MARCHETTI Alessia 1999 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.75 35.57 56.41 1'17.56
18.82 20.84 21.15

112 ROSELLINI Martina 1999 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 18.62 38.41 58.31 1'17.96
19.79 19.90 19.65

113 ROSELLINI Matilde 1999 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 17.43 37.68 58.20 1'18.50
20.25 20.52 20.30

114 BASCETTA Jasmine 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 17.85 37.66 58.10 1'19.49
19.81 20.44 21.39

115 TRINGALE Agnese 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 17.12 36.45 58.61 1'19.55
19.33 22.16 20.94

116 GUIDONI Giulia 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 18.53 39.01 59.80 1'19.78
20.48 20.79 19.98

117 ZUNCCHEDDU Anastasia 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 17.81 37.87 59.17 1'20.45
20.06 21.30 21.28

118 BISESI Jenny 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 18.02 38.86 59.85 1'20.99
20.84 20.99 21.14

119 DAVOLI Sophie 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 17.99 39.10 1'01.07 1'23.04
21.11 21.97 21.97

120 BISESI Elisa 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 18.48 39.63 1'02.01 1'25.27
21.15 22.38 23.26

121 TONDINA Maria 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 20.78 43.85 1'10.23 1'33.94
23.07 26.38 23.71

NON CLASSIFICATI

GIUDICI Nina 1998 SUI Lugano Nuoto 14.62 30.83 47.65 SQ
16.21 16.82 16.62

Falsa partenza
FUSI Rebecca 1998 ITA Nuoto Club Milano 15.66 33.55 52.44 SQ

17.89 18.89 18.63
Falsa partenza

FENOCCHI Lisa 1998 SUI Lugano Nuoto NP

Juniores Femmine
1 BIAGIOLI Paola 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 13.16 27.46 42.33 57.21

14.30 14.87 14.88
2 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 13.42 28.38 43.50 58.59

14.96 15.12 15.09
3 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 13.66 28.67 44.24 59.44

15.01 15.57 15.20
4 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Centro Nuoto Torino 13.76 28.53 44.04 59.45

14.77 15.51 15.41
5 SERNI Daria 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 13.79 28.95 44.62 1'00.09

15.16 15.67 15.47
6 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 13.77 29.17 44.71 1'00.34

15.40 15.54 15.63
7 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 14.14 29.10 44.91 1'00.42

14.96 15.81 15.51
8 MARENGO Sara 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport 14.17 29.29 45.05 1'00.72

15.12 15.76 15.67
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9 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 14.21 29.67 45.27 1'00.73
15.46 15.60 15.46

10 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport 13.88 29.05 45.04 1'00.79
15.17 15.99 15.75

11 LONGHI Elena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 13.76 29.03 44.83 1'00.93
15.27 15.80 16.10

12 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 13.95 29.20 44.99 1'01.04
15.25 15.79 16.05

13 RAUCCI Gloria 1997 ITA Asd Lib Team Novara 13.66 29.00 44.74 1'01.15
15.34 15.74 16.41

14 BORSETTO Federica 1996 ITA Dynamic Sport 14.29 29.60 45.61 1'01.22
15.31 16.01 15.61

15 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 14.04 29.75 45.45 1'01.30
15.71 15.70 15.85

16 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 14.57 29.78 45.94 1'01.37
15.21 16.16 15.43

LAMBARDI Alessia 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 14.40 29.52 45.71 1'01.37
15.12 16.19 15.66

18 PERERA Martina 1996 ITA Andrea Doria 14.18 29.81 45.91 1'01.56
15.63 16.10 15.65

19 MARIANI Marta 1996 ITA Pesaro Nuoto 14.28 29.61 45.62 1'01.59
15.33 16.01 15.97

20 CORBETTA Noemi 1997 ITA Nuotatori Milanesi 14.39 29.83 45.86 1'01.63
15.44 16.03 15.77

21 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 14.27 29.81 46.21 1'01.79
15.54 16.40 15.58

22 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 14.30 29.63 45.84 1'01.80
15.33 16.21 15.96

23 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 14.05 29.29 45.21 1'01.98
15.24 15.92 16.77

24 DACOMO Alessandra 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 14.68 30.41 46.12 1'02.14
15.73 15.71 16.02

25 DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Rari Nantes Torino 14.52 30.17 46.51 1'02.26
15.65 16.34 15.75

26 OLIVIERI Monica 1996 ITA CSRGranda ssd 14.29 29.86 45.99 1'02.37
15.57 16.13 16.38

BATTI Sara 1996 ITA Tirrenica N As Dil 14.51 29.89 46.31 1'02.37
15.38 16.42 16.06

28 CORVINO PANFILO Giulia 1997 ITA Pesaro Nuoto 14.49 30.39 46.61 1'02.52
15.90 16.22 15.91

29 GHEZZI Francesca 1996 ITA Nuotatori Milanesi 14.54 30.51 46.88 1'02.56
15.97 16.37 15.68

30 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 14.07 29.50 46.01 1'02.58
15.43 16.51 16.57

31 DALLA RIVA Carola 1997 ITA Rari Nantes Torino 14.66 30.41 46.56 1'03.03
15.75 16.15 16.47

32 GUIZZARDI Jessica 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 14.85 30.54 47.03 1'03.14
15.69 16.49 16.11

33 NERVO Naomi 1997 ITA CSRGranda ssd 14.58 30.37 46.74 1'03.24
15.79 16.37 16.50

34 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 14.76 30.71 47.33 1'03.38
15.95 16.62 16.05

35 NOVARA  Giulia 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 14.57 30.67 47.11 1'03.45
16.10 16.44 16.34

36 BUSANO Noemi 1997 ITA Rari Nantes Torino 14.84 31.01 47.36 1'03.64
16.17 16.35 16.28

37 RAGNINI Irene 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 14.53 30.17 46.98 1'03.67
15.64 16.81 16.69

38 LAURIA Francesca 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 14.47 30.24 46.71 1'03.77
15.77 16.47 17.06

CIRIO Mirella 1996 ITA CSRGranda ssd 14.77 30.64 47.32 1'03.77
15.87 16.68 16.45

40 SCHENA Emma 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 14.52 30.24 47.11 1'03.95
15.72 16.87 16.84

41 TISSINO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 14.85 30.67 47.39 1'04.05
15.82 16.72 16.66

42 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 14.78 30.93 47.41 1'04.06
16.15 16.48 16.65

43 TAMBURELLI Giulia 1996 ITA Dynamic Sport 14.71 30.96 47.93 1'04.30
16.25 16.97 16.37

44 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 15.08 31.38 48.14 1'04.36
16.30 16.76 16.22
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45 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 14.56 30.65 47.79 1'04.53
16.09 17.14 16.74

46 FLUTTI Emma 1997 ITA Nuotatori Milanesi 15.34 31.86 48.27 1'04.75
16.52 16.41 16.48

47 SCATILLAZZI Martina 1996 ITA Andrea Doria 15.22 31.35 48.20 1'04.80
16.13 16.85 16.60

48 BERTARELLI Natalie 1997 SUI Lugano Nuoto 15.22 32.04 48.81 1'04.97
16.82 16.77 16.16

49 DOGLIANI Sara 1996 ITA CSRGranda ssd 15.17 31.22 48.02 1'05.08
16.05 16.80 17.06

50 NARDI Giulia 1997 ITA Pesaro Nuoto 14.77 30.99 48.22 1'05.15
16.22 17.23 16.93

51 PADUANO Fabiana 1997 ITA Andrea Doria 15.07 31.36 48.50 1'05.34
16.29 17.14 16.84

52 SPORTILLO Veronica 1996 ITA Rari Nantes Novara 14.48 31.19 48.25 1'05.36
16.71 17.06 17.11

53 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 14.87 31.21 48.36 1'05.45
16.34 17.15 17.09

54 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 14.80 31.41 49.00 1'06.00
16.61 17.59 17.00

55 BERTELLONI Micol 1997 ITA Tirrenica N As Dil 15.02 31.34 49.16 1'06.50
16.32 17.82 17.34

56 LECCO Lorena 1997 ITA Mito asd - Torino 15.33 32.28 49.97 1'06.97
16.95 17.69 17.00

57 ADANI Carlotta 1997 ITA Andrea Doria 15.13 31.60 49.60 1'07.10
16.47 18.00 17.50

58 TOFFANIN Milena 1996 ITA Dynamic Sport 15.37 32.01 49.57 1'07.19
16.64 17.56 17.62

59 ALIBERTI Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 15.29 32.24 49.63 1'07.22
16.95 17.39 17.59

60 TREVES Federica 1997 ITA Rari Nantes Novara 15.91 33.18 51.18 1'08.87
17.27 18.00 17.69

61 CANOCCHI Martina 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 15.69 33.11 51.42 1'09.55
17.42 18.31 18.13

62 PUTZOLU Sara 1996 ITA Asti Nuoto 15.97 33.20 51.54 1'09.70
17.23 18.34 18.16

63 SENIGA Micol 1997 ITA Rari Nantes Novara 16.00 33.74 52.65 1'11.66
17.74 18.91 19.01

64 SCOTTI Arianna 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 16.06 34.32 53.24 1'12.09
18.26 18.92 18.85

65 NICOTERA Vanessa 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 16.20 34.48 53.34 1'12.17
18.28 18.86 18.83

66 CARBONI Giulia 1997 ITA Centro Nuoto Sestri 16.77 34.99 54.44 1'13.74
18.22 19.45 19.30

67 DENOTH Noemi 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 16.67 35.34 55.13 1'14.25
18.67 19.79 19.12

68 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 16.60 35.60 55.34 1'15.40
19.00 19.74 20.06

NON CLASSIFICATI

MERONI Andrea 1996 SUI Lugano Nuoto NP

Assoluti Femmine
1 RACO Lucrezia 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 13.36 27.70 42.56 57.40

14.34 14.86 14.84
2 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 13.51 28.01 42.90 58.01

14.50 14.89 15.11
3 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 13.21 27.57 42.82 58.58

14.36 15.25 15.76
4 D'AMATO Claudia 1994 ITA Rari Nantes Torino 13.62 28.46 43.81 58.72

14.84 15.35 14.91
5 REZZONICO Silvia 1994 SUI Lugano Nuoto 13.84 28.94 44.46 59.50

15.10 15.52 15.04
6 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 13.83 28.81 44.51 1'00.04

14.98 15.70 15.53
7 LUPI Alessia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 13.97 29.06 44.87 1'00.42

15.09 15.81 15.55
8 BRAZZINI Costanza 1994 ITA FiorentinaNuotoClub 14.32 29.68 45.49 1'00.71

15.36 15.81 15.22
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9 SANTINI Marella 1995 ITA FiorentinaNuotoClub 13.91 29.19 45.04 1'00.73
15.28 15.85 15.69

10 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 14.11 29.31 45.17 1'01.04
15.20 15.86 15.87

ALOISI Irene 1994 ITA Tirrenica N As Dil 14.32 29.62 45.72 1'01.04
15.30 16.10 15.32

12 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 14.05 29.54 45.51 1'01.42
15.49 15.97 15.91

13 BARSELLA Alice 1994 ITA Tirrenica N As Dil 14.28 29.71 45.86 1'01.60
15.43 16.15 15.74

14 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 14.03 29.52 45.70 1'01.61
15.49 16.18 15.91

15 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 13.94 29.46 45.52 1'01.65
15.52 16.06 16.13

16 LAZHAR Fatima Daniela 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 14.49 30.10 45.86 1'01.66
15.61 15.76 15.80

17 GAMBA Alessia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 14.35 29.99 46.01 1'02.02
15.64 16.02 16.01

18 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 14.49 29.78 46.09 1'02.22
15.29 16.31 16.13

19 COGHETTO Ilaria 1995 ITA Dynamic Sport 14.64 30.12 46.18 1'02.30
15.48 16.06 16.12

20 AVONDO Elena 1995 ITA Rari Nantes Novara 14.24 29.95 46.33 1'02.35
15.71 16.38 16.02

21 RAISE Alessia 1995 ITA CSRGranda ssd 14.46 30.00 46.43 1'02.66
15.54 16.43 16.23

22 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 14.41 29.92 46.52 1'02.74
15.51 16.60 16.22

BONELLI Chiara 1995 ITA Mito asd - Torino 14.48 30.23 46.42 1'02.74
15.75 16.19 16.32

24 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 14.05 29.72 46.41 1'02.85
15.67 16.69 16.44

25 CELSO Paola 1995 ITA Mito asd - Torino 14.27 30.22 46.65 1'02.87
15.95 16.43 16.22

26 WALTER Federica 1995 ITA Nuotatori Milanesi 14.62 30.52 47.05 1'03.29
15.90 16.53 16.24

27 FRANCHINI Caterina 1994 ITA FiorentinaNuotoClub 14.63 30.46 47.11 1'03.41
15.83 16.65 16.30

28 VIRIGLIO Paola 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 14.88 30.91 47.32 1'03.57
16.03 16.41 16.25

29 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 14.78 30.54 47.44 1'03.62
15.76 16.90 16.18

30 BURGASSI Beatrice 1994 ITA FiorentinaNuotoClub 14.76 30.80 47.70 1'04.08
16.04 16.90 16.38

31 DEL PAPA Andrea Valentin 1995 ITA Circolo Nuoto Lucca 14.96 31.01 47.60 1'04.37
16.05 16.59 16.77

32 MURANO Sara 1995 ITA Mito asd - Torino 14.46 30.64 47.91 1'04.48
16.18 17.27 16.57

33 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 15.04 31.16 48.30 1'04.76
16.12 17.14 16.46

34 FILIPETTO Corinna 1995 ITA Dynamic Sport 14.69 31.11 47.99 1'05.59
16.42 16.88 17.60

35 RISCA Giulia 1995 ITA FiorentinaNuotoClub 15.98 32.46 49.49 1'06.32
16.48 17.03 16.83

36 GUADAGNUCCI Sara 1995 ITA Tirrenica N As Dil 15.30 32.26 49.54 1'06.35
16.96 17.28 16.81

37 MOSCARIELLO Laura 1995 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.38 32.13 49.34 1'06.50
16.75 17.21 17.16

38 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 15.64 32.43 49.90 1'06.71
16.79 17.47 16.81

39 PUCCIARIELLO Roberta 1995 ITA Asti Nuoto 15.22 32.29 43.68 1'06.74
17.07 11.39 23.06

40 PRETI Sara 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 15.33 31.83 49.22 1'06.79
16.50 17.39 17.57

41 BIANCHI Margherita 1993 SUI Lugano Nuoto 15.28 32.15 49.57 1'06.90
16.87 17.42 17.33

42 CIACCHI Elisa 1994 ITA Nuoto Club Milano 15.31 31.86 49.61 1'07.05
16.55 17.75 17.44

43 BERTARELLI Serena 1995 SUI Lugano Nuoto 15.50 32.16 49.65 1'07.29
16.66 17.49 17.64

MASINO Francesca 1995 ITA Dynamic Sport 15.86 32.89 50.41 1'07.29
17.03 17.52 16.88
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45 GUGLIELMINO Valentina 1995 ITA Mito asd - Torino 16.05 33.56 51.01 1'08.58
17.51 17.45 17.57

46 BARBAGALLO Sara 1995 ITA Centro Nuoto Sestri 15.72 33.34 51.12 1'09.11
17.62 17.78 17.99

47 RIBOLINI Elisa 1995 ITA Nuoto Club Milano 15.91 33.14 51.32 1'09.77
17.23 18.18 18.45

48 PELICCI Elena 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 16.01 33.93 52.63 1'10.28
17.92 18.70 17.65

49 IACOPETTI Veronica 1994 ITA Circolo Nuoto Lucca 16.44 34.81 53.03 1'11.13
18.37 18.22 18.10

50 LENZI Valentina 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 16.13 34.13 52.88 1'11.24
18.00 18.75 18.36

51 DAMONTE Silvia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 16.98 36.33 56.47 1'15.43
19.35 20.14 18.96

NON CLASSIFICATI

MEI Francesca 1994 ITA Tirrenica N As Dil NP
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